令和４年９月吉日

保護者各位

清  瀬   中  学  校

P T A  会 長 江村 弘子

校 外 委 員 長 松村 明子

文化厚生委 員 長 伊與田 雅

青少年問題協議会第一地区 高木 彩子

         美化デーのお知らせ

日頃より PTA活動に、ご理解ご協力頂き、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染者が増えております。体調管理に気を付けて乗り

越えて行きましょう。

毎年、健全育成推進の実践活動として、美化活動を行います。これは、

青少年問題協議会第一地区との協賛事業となっております。地域通学路の

点検をかねて、美化清掃への参加をお待ちしております。

日時：10月 11日(火) 午前 10時集合

      ＜雨天中止 中止の場合はメール配信します。＞

集合場所：清瀬中学校正門

持ち物：帽子 軍手 タオル 火ばさみ等

                           以上